
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 15 A - Junioren U 14 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TK Mörfelden 7 7:0 37:5 75:10 478:172
2 TV Trebur 7 5:2 32:10 66:21 451:228
3 TC 77 Riedstadt 7 5:2 30:12 62:29 455:292
4 SKG Wallerstädten 7 5:2 28:14 58:31 426:291
5 GW Walldorf II 7 3:4 17:25 38:57 366:460
6 TG Rüsselsheim 7 2:5 10:31 23:63 262:433
7 SKG Stockstadt 7 1:6 10:32 22:67 226:476
8 RW Groß-Gerau III 7 0:7 3:38 10:76 171:483

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 07.05.2004 TG Rüsselsheim

SKG Stockstadt
TC 77 Riedstadt
RW Groß-Gerau III

1:5
5:1

Di. 11.05.2004 15:00 TK Mörfelden TV Trebur 4:2
Fr. 14.05.2004 RW Groß-Gerau III

TC 77 Riedstadt
TV Trebur
GW Walldorf II

SKG Wallerstädten
SKG Stockstadt
TG Rüsselsheim
TK Mörfelden

0:6
6:0
6:0
0:6

Fr. 21.05.2004 TG Rüsselsheim
SKG Stockstadt
RW Groß-Gerau III

TK Mörfelden
TV Trebur
GW Walldorf II

0:6
1:5
1:5

Di. 25.05.2004 15:00 SKG Wallerstädten GW Walldorf II 5:1
Fr. 28.05.2004 TC 77 Riedstadt

TV Trebur
TK Mörfelden
GW Walldorf II

RW Groß-Gerau III
SKG Wallerstädten
SKG Stockstadt
TG Rüsselsheim

6:0
5:1
6:0
5:1

Fr. 04.06.2004 RW Groß-Gerau III
SKG Stockstadt
SKG Wallerstädten
TC 77 Riedstadt

TV Trebur
TG Rüsselsheim
TK Mörfelden
GW Walldorf II

0:6
2:4
1:5
5:1

Fr. 18.06.2004 TV Trebur
TK Mörfelden
TG Rüsselsheim
GW Walldorf II

TC 77 Riedstadt
RW Groß-Gerau III
SKG Wallerstädten
SKG Stockstadt

2:4
6:0
0:6
5:1

Fr. 25.06.2004 RW Groß-Gerau III
TC 77 Riedstadt
SKG Wallerstädten
TV Trebur

TG Rüsselsheim
TK Mörfelden
SKG Stockstadt
GW Walldorf II

1:4
2:4
5:1
6:0

Fr. 02.07.2004 15:00 SKG Wallerstädten TC 77 Riedstadt 4:2
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