

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 15 A - Junioren U 14 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TK Mörfelden	7	7:0	37:5	75:10	478:172
2	TV Trebur	7	5:2	32:10	66:21	451:228
3	TC 77 Riedstadt	7	5:2	30:12	62:29	455:292
4	SKG Wallerstädtien	7	5:2	28:14	58:31	426:291
5	GW Walldorf II	7	3:4	17:25	38:57	366:460
▼ 6	TG Rüsselsheim	7	2:5	10:31	23:63	262:433
▼ 7	SKG Stockstadt	7	1:6	10:32	22:67	226:476
▼ 8	RW Groß-Gerau III	7	0:7	3:38	10:76	171:483

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 07.05.2004	TG Rüsselsheim	TC 77 Riedstadt	1:5
		SKG Stockstadt	5:1
Di. 11.05.2004 15:00	TK Mörfelden	TV Trebur	4:2
Fr. 14.05.2004	RW Groß-Gerau III	SKG Wallerstädtien	0:6
	TC 77 Riedstadt	SKG Stockstadt	6:0
	TV Trebur	TG Rüsselsheim	6:0
	GW Walldorf II	TK Mörfelden	0:6
Fr. 21.05.2004	TG Rüsselsheim	TK Mörfelden	0:6
	SKG Stockstadt	TV Trebur	1:5
	RW Groß-Gerau III	GW Walldorf II	1:5
Di. 25.05.2004 15:00	SKG Wallerstädtien	GW Walldorf II	5:1
Fr. 28.05.2004	TC 77 Riedstadt	RW Groß-Gerau III	6:0
	TV Trebur	SKG Wallerstädtien	5:1
	TK Mörfelden	SKG Stockstadt	6:0
	GW Walldorf II	TG Rüsselsheim	5:1
Fr. 04.06.2004	RW Groß-Gerau III	TV Trebur	0:6
	SKG Stockstadt	TG Rüsselsheim	2:4
	SKG Wallerstädtien	TK Mörfelden	1:5
	TC 77 Riedstadt	GW Walldorf II	5:1
Fr. 18.06.2004	TV Trebur	TC 77 Riedstadt	2:4
	TK Mörfelden	RW Groß-Gerau III	6:0
	TG Rüsselsheim	SKG Wallerstädtien	0:6
	GW Walldorf II	SKG Stockstadt	5:1
Fr. 25.06.2004	RW Groß-Gerau III	TG Rüsselsheim	1:4
	TC 77 Riedstadt	TK Mörfelden	2:4
	SKG Wallerstädtien	SKG Stockstadt	5:1
	TV Trebur	GW Walldorf II	6:0
Fr. 02.07.2004 15:00	SKG Wallerstädtien	TC 77 Riedstadt	4:2